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m Associagéo de Natacdo do Norte de Portugal Meetlng
ASSOCIAGRO DE NATAGD XlII Meeting Internacional da P6voa Varzim internacional
DOJNORTEYDERORTUGAD Pévoa de Varzim, 4 - 5/02/2023 Povoa de Varzim
Prova 21 Masc., 100m Mariposa Absolutos
05/02/2023 - 9:05 Resultados Elimin
Recorde Nacional Absoluto 51.61 Diogo Matos, RIBEIRO POR Roma (ITA) 13/08/2022
Recorde Nacional Sen 52.42 Diogo Filipe, CARVALHO CGA Lisboa 29/03/2009
Recorde Nacional 18 51.61 Diogo Matos, RIBEIRO POR Roma (ITA) 13/08/2022
Recorde Nacional 17 52.54 Diogo Matos, RIBEIRO POR Rome (ITA) 09/07/2021
Recorde Nacional Juv A 56.05 Paulo, VAKULYUK CNTN Funchal 03/08/2019
Recorde Nacional Juv B 56.61 Diogo Matos, RIBEIRO cuc Funchal 03/08/2019
Recorde Nacional Inf A 59.19 Diogo Matos, RIBEIRO cuc S. Joao da Madeira 21/07/2018
Recorde Nacional Inf B 1:03.64 Fabio Parrilha da, SILVA CNAL S. Joao da Madeira 22/07/2000
Recorde Nacional S8 1:04.30 Diogo Luis, CANCELA POR Funchal 14/06/2022
Recorde Meeting 53.53 START, Pé6voa de Varzim
TLP - ABS MASCULINOS : 1:04.53
Lugar Nome T.Reacdo Classe Licenca Ano Clube Tempo Final Pts
1. Gabriel Jose, LOPES +0,71 24488 97 Louzan Natacao/EFAPEL 56.77 - A
50m: 26.85 26.85 100m: 56.77 29.92
2. Kevins Alexandre, APSENIECE +0,73 128451 04 Porto 57.61 - A
50m: 27.03 27.03 100m: 57.61 30.58
3. Porfirio Braga, NUNES +0,75 111552 00 Porto 58.17 - A
50m: 27.76 27.76 100m: 58.17 30.41
4. Jose Paulo, LOPES +0,73 117924 00 Braga 58.97 - A
50m: 28.04 28.04 100m: 58.97 30.93
5. Daniel Batista, TAVARES +0,72 202604 Braga 59.48 - A
50m: 27.70 27.70 100m: 59.48 31.78
6. Rodrigo Ferreira, PEREIRA +0,75 205524 Famalicdo 59.68 - A
50m: 27.64 27.64 100m: 59.68 32.04
7. Sergio, LOSADA JIMEMEZ +0,77 1140795 04 Federacién Gallega Natacion 1:00.10 - A
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.10 31.91
8. Francisco Campos, LOURENCO +0,84 132136 06 Natacao de Valongo 1:00.18 - A
50m: 27.76 27.76 100m: 1:00.18 32.42
9. Joao Pedro, ROCHA +0,73 121839 02 Viana Natacao 1:00.33 - B
50m: 28.14 28.14 100m: 1:00.33 32.19
10. Leonardo Cunha, MOURA +0,72 205462 07 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 1:00.74 - B
50m: 28.42 28.42 100m: 1:00.74 32.32
11. Hugo Fonseca, GONCALVES +0,73 208561 03 Peso da Régua 1:00.91 - B
50m: 28.02 28.02 100m: 1:00.91 32.89
12. Jose, MOURE DOVAL +0,72 1086359 99 Federacién Gallega Nataci6n 1:01.02 - B
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.02 32.34
13. Diogo Severino, NUNES +0,90 128592 04 Natacao de Valongo 1:01.12 - B
50m: 28.45 28.45 100m: 1:01.12 32.67
14. Afonso Teixeira, LOPES +0,81 127333 05 Vitéria Sport Clube 1:01.34 - B
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.34 32.21
15. Joao Moura, FRANCISCO +0,87 205724 07 CNLeiria 1:01.35 - B
50m: 28.27 28.27 100m: 1:01.35 33.08
16. Pedro Xavier, BARBOSA +0,71 128738 04 Escola Desportiva de Viana 1:01.40 - B
50m: 28.34 28.34 100m: 1:01.40 33.06
17. Tiago Fonseca, CARVALHO +0,76 127099 03 Clube Naval Povoense 1:01.43 - R
50m: 28.32 28.32 100m: 1:01.43 33.11
18. Joao Carlos, SILVA +0,63 108379 98 Famalicao 1:01.45 - R
50m: 28.36 28.36 100m: 1:01.45 33.09
19. Jose Luis, GONCALVES +0,83 131849 05 Assoc. Desportiva de Fafe 1:01.67 -
50m: 28.13 28.13 100m: 1:01.67 33.54
20. Luca Valentino, TONA +0,80 203165 06 Pimpoes/Cimai 1:01.80 -
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.80 32.86
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Nome
Micael Dmitrievich, DENISOV

50m: 28.48 28.48
Artur Guterres, CARVALHO

50m: 28.56 28.56
Rui Pedro, MADUREIRA

50m: 28.61 28.61
Guilherme Romeira, PINTO

50m: 28.72 28.72
Guilherme Gomes, SILVA

50m: 29.27 29.27
David Miguel, CRUZ

50m: 29.42 29.42

Tomas Carvalhinho, RIBEIRO

50m: 28.89 28.89
Alessandro, RIZZO

50m: 28.77 28.77
Ricardo Gabriel, OLIVEIRA

50m: 29.34 29.34
Afonso Carvalho, SILVA

50m: 29.43 29.43
Tomas Rocha, DORES

50m: 29.28 29.28
Francisco Bernardes, MARTELO

50m: 29.19 29.19
Duarte Santos, FERREIRA

50m: 28.78 28.78
Leonardo Jose, CRUZ

50m: 29.53 29.53
Henrique Santa, VALE

50m: 29.85 29.85
Mattia, GOLTI

50m: 29.20 29.20
Jose Francisco, OLIVEIRA

50m: 28.83 28.83
Gustavo Gomes, RAMOS

50m: 29.53 29.53
Antonio Furtado, PIRES

50m: 28.85 28.85
Samuele, ARESI

50m: 30.23 30.23
Rodrigo Santos, CONCEICAO

50m: 28.56 28.56
Javier Rodriguez, DOMINGUEZ

50m: 29.59 29.59
Stefan, STAUCEANU

50m: 30.31 30.31
Gabriel Acevedo, MENDEZ

50m: 29.61 29.61
Antonio Miguel, VITORINO

50m: 29.55 29.55

Tiago Manuel, FERNANDES

50m: 29.03 29.03

T. Reacédo Classe
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100m: 1:04.17

Licenca

129793
33.44

202266
33.37

204932
33.37

200844
33.47

201570
33.11

130460
33.01

131799
33.67

33.79

132171
33.23

130127
33.25

200766
33.46

201758
33.59

200643
34.01

204601
33.47

125785
33.39

844962
34.04

202465
34.44

200774
33.75

148630
34.69

33.33
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35.38

1140852
34.38

33.68

1079378
34.52

25815
34.62

205831
35.14
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07
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Clube
CNLeiria

Vilacondense

Famalicdo

Sporting de Espinho
Associacao Estamos Juntos
Braga

Natacao da Maia

Rari Nantes Saronno
Estarreja/PROZINCO
Famalicdo

Colegio Efanor

Porto

Portugal

Alcobaca

Ginasio Sto. Tirso

Team Lombardia Nuoto
Ba-Leiria

Porto

CLIP Teams

Canottieri Milano

Clube Naval Povoense
Club Natacion Ponteareas
Rari Nantes Saronno

Club Natacién Ponteareas
Viana Natacao

Ginasio de Vila Real

Tempo Final Pts

1:01.92 -

1:01.93 -

1:01.98 -

1:02.19 -

1:02.38 -

1:02.43 -

1:02.56 -

1:02.56 -

1:02.57 -

1:02.68 -

1:02.74 -

1:02.78 -

1:02.79 -

1:03.00 -

1:03.24 -

1:03.24 -

1:03.27 -

1:03.28 -

1:03.54 -

1:03.56 -

1:03.94 -

1:03.97 -

1:03.99 -

1:04.13 -

1:04.17 -

1:04.17 -
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Lugar Nome T.Reacédo Classe Licencga Ano Clube
47. Luca, PALMISANO +0,81 04 Rari Nantes Saronno
50m: 29.63 29.63 100m: 1:04.41 34.78
48. Guilherme Ramos, SILVA +0,74 205033 06 Vilacondense
FTL
50m: 29.16 29.16 100m: 1:04.60 35.44
49. Leonardo, VIGANO +0,81 878583 07 Team Lombardia Nuoto
FTL
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.69 34.55
50. Martim Nobre, PASCOAL +0,83 203009 08 Portugal
FTL
50m: 30.56 30.56 100m: 1:05.61 35.05
51. Guilherme Gomes, RODRIGUES +0,77 208353 08 Portugal
FTL
50m: 29.92 29.92 100m: 1:06.00 36.08
WDR Tome Nunes, TOME 205544 08 CNLeiria
EXH Diogo Luis, CANCELA +0,72 S8 124221 02 Louzan Natacao/EFAPEL
FTL
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.16 36.52

Tempo Final Pts

1:04.41 -

1:04.60 -

1:04.69 -

1:05.61 -

1:06.00 -

1:09.16 -
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